
Martina H. (helis) ID 5396 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 0:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákaznící, děkujeme za důvěru a nákup u nás.

  Do objednávky prosím uvádějte:
  jméno a příjmení:
  adresu:
  množství:
  způsob úhrady:
  tel. kontakt : pro případ přepravou PPL budete zkontaktování řidičem

  Kontakt na nás:

  Probyt M&M Ostrava s.r.o
  IČ 26 79 5
  Edisonova 81
  70030 Ostrava
  Tel: 773244322
  email: martinahelis@seznam.cz
  skype: dustyn 147852369

  Balíčky se snažíme odesílat ihned po připsání peněz na účet, objednávky vyřizujeme formou emailu, můžete volat s
jakýmikoliv dotazy, ale objednávky po telefonu opravdu přijímáme jen vyjímečně. Ceník přepravy polystyrenových kuliček:
  Možný i odběr většíího či menšího množství.
  Dobírka je možná dle dohody. OSOBNÍ ODBĚR ROVNĚŽ MOŽNÝ!!!! Upozorňujeme, že objednávka je závazná .

  PŘEVZETÍ ZÁSILKY

 Při převzetí zásilky zkontrolujte prosím neporušenost obalu.

 Pokud bude obal poškozen, trvejte na rozbalení zásilky ještě předtím, než ji převezmete.

 V případě poškozeného obsahu balík nepřebírejte, pošta nám jej doručí zpět a domluvíme se na dalším postupu.

  ZA POŠKOZENÍ ZÁSILKY BĚHEM DORUČOVÁNÍ ODPOVÍDÁ PŘEPRAVCE.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

